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افقی:
 1 - علاقه مند - آلبوم عاشورایی 

با آواز علیرضا افتخاری
2 - بهره وام - زمین پر از سنگ 

- درخشش
3 - خداشناس - مخترع پیل 
الکتریکی - نماز واجبی که وضو 

لازم ندارد
4 – شش ضلعی - همراه عروس 

- خوشبخت
5 - به دنیاآوردن - قومی از 
نژاد هندواروپایی - مجموعه 
داستانی نوشته جمال 

میرصادقی
6 – اسم گذاشتن - آشکار - از 

حروف مقطعه قرآن
7 - سردار معتصم عباسی - 
حالتی مخصوص زن باردار - 
دارای ضمانت و مصونیت در 

برابر خطر
8 - نزدیکی – زنده باد آذری - 

تنبل جالیزی
9 - نیکوکار - پرستش - 

مغفرت
10 - پول ژاپن - روز قیامت - 

اوضاع جوی
11 - دیپلماتیک – جریمه ها - 

روز گذشته
12 -  ساز پرویز یاحقی - ورزش 
توپ و راکت – تکیه کلام درویش

13 - بیماری تنگی مجاری 

تنفسی - وزیدن باد - معادل 
فارسی حمله

14 - فرشته شب اول قبر - 
غریبه - قوم زردپوست جنوب 

شرق آسیا
15 - کوهسار - مبحثی در 

ریاضیات
  

عمودی:
1 - مجموعه ای از سازهای 
کوبه ای که در موسیقی پاپ 
به کار می رود - دورترین - 

کلیسای قدیمی اصفهان
2 - شبکه گسترده جهانی - 

شهری در ایالت کالیفرنیا
3 - بین مچ و آرنج - تخم ماهی 

- روزانه
4 – نام ها - باربر - خاک سفالگری

5 – پس غذا - ظرفی برای 
پذیرایی - نیکو

6 - ورزشگاهی مشهور در 
انگلستان - پرحرارت - عمارت

7 - مجرای خون - از سری 
فیلم های قصه های مجید 
ساخته کیومرث پوراحمد – 
حاصل ضرب هر عدد در خودش
8 - نامواره - امر به یافتن - تکان

9 - خواهر مادر - حفاظت - 
بوی رطوبت

10 - جامه، لباس - از دلایل 
پوکی استخوان - مربوط به 

گذشته دور
11 - نظامی ای بالاتر از نظامی دیگر - 
سرباز نیروی دریایی - از افعال اسنادی

12 - پراکندگی - بسیار بخشنده - از 
ملزومات سوارکاری

13 – خوش طعم - بی ریا - حیوان 
صحرانورد

14 - نویسنده ایرانی رمان شطرنج با 
ماشین قیامت - یک و یک

15 - واحد شمارش گردن بند - زیبارو 
- از پیامبران بنی اسرائیل
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به عقب 
برنمی گردند

اینطور که در شبکه های اجتماعی پیدا 
بود، یورگن لوکادیا بدش نمی آمد به 
فوتبال ایران برگردد و تا پایان فصل برای 
پرسپولیس بازی کند تا حداقل دیگر 
ناچار نباشد جریمه 300هزار دلاری فیفا 
را به این تیم بدهد. هم رضا درویش و هم 
یحیی، تلویحا اشاره کرده بودند که به دنبال 
این بازیکن هستند اما حالا مدیرعامل 
پرسپولیس در مصاحبه ای اعلام کرده که 
از همان اول هم علاقه ای به جذب لوکادیا 

نداشته است!
در هیچ نقطه دیگری از دنیا، بازیکنی که 
قبل از یک دربی حساس اینچنین تیم را 
به حال خودش رها کرده و غیب شده، دیگر 
گزینه بازگشت به تیم نمی شود. لوکادیا 
اگر هم به پرسپولیس برمی گشت، دوباره 
در نخستین فرصت غیب می شد و دیگر 
اثری از او وجود نداشت. شاید قرمزها 
در حال حاضر خط حمله خوبی نداشته 
باشند اما همچنان دلیلی برای بازگشت 
به عقب ندارند. این درست همان ایده ای 
است که احتمالا از سوی هواداران در مورد 
بازگشت عیسی آل کثیر نیز مطرح می شود. 
پرسپولیس تابستان، خواهان حفظ این 
مهاجم بود اما او با دریافت دستمزد بیشتر، 
راهی سپاهان شد و دوران خوبی را در این 
تیم سپری نکرد. حالا که عیسی در فهرست 
مازاد مورایس قرار گرفته و مدیرعامل 
باشگاه نیز رسما این موضوع را اعلام کرده، 
دیگر برای حرف زدن از بازگشت کمی 
دیر نیست؟ عیسی اگر خیال بازگشت به 
پرسپولیس را داشت، باید تا قبل از ثبت 
قرارداد رسمی به این تیم برمی گشت نه 
حالا که دیگر سپاهانی ها عملا اعلام کرده اند 

که هیچ نیازی به این بازیکن ندارند!
نه لوکادیا و نه عیسی؛ پرسپولیس به عقب 
برنمی گردد. سرمربی جدید تیم هم بدون 
شک باید سلیقه خودش را در تیم حاکم 
کند و بازیکنان مدنظرش را به پرسپولیس 
بیاورد. پس طبیعتا عجله ای هم برای خرید 

مهاجم وجود ندارد.

معروف تنها ماند
سعید معروف فعلا تنها گزینه ای است که فدراسیون 
والیبال برای سرمربیگری تیم ملی دارد. بعد از مسابقات 
قهرمانی جهان و کنار رفتن بهروز عطایی، انتخاب 
سرمربی به اولویت فدراسیون تبدیل شد؛ چه زمانی که 
محمدرضا داورزنی همچنان رئیس فدراسیون بود و چه 
در این چند ماهی که وحید مرادی به عنوان سرپرست 
امور را به دست گرفته اما تا به امروز همه  چیز در حد 
وعده و وعید مانده است. فدراسیون از بین 15گزینه 
که 14نفر آنها خارجی بودند، به 3مربی خارجی و یک 
ایرانی رسید و قرار بود دیروز از بین این نفرات سرمربی 
انتخاب و معرفی شود ولی این اتفاق نیفتاد. پروسه 
انتخاب سرمربی تیم ملی از اواسط مهر آغاز شده و هنوز 
به نتیجه نرسیده است. ویتال هاینن مربی بلژیکی، 
روبرتو پیاتزا و آنجلو لورنزوتی مربیان ایتالیایی و سعید 
معروف گزینه هایی بودند که در لیست نهایی مانده 
بودند. دیروز گفته شد که 3مربی خارجی از آمدن به 
ایران پشیمان شده اند. با اینکه فدراسیون برای صعود 
تیم به المپیک پاداش هم درنظر گرفته اما در شرایط 
فعلی مربیگری این تیم جذابیتی برای مربیان خارجی 
ندارد. رفتن تیم به پاریس و گرفتن سهمیه المپیک با 
اما و اگرهای زیادی همراه شده و تقریبا به غیرممکن 
نزدیک ولی بدتر از آن شرایط فدراسیون است که با 
سرپرست اداره می شود و انگیزه را برای بستن قرارداد 

از مربیان می گیرد.
در این شرایط تنها گزینه در دسترس سعید معروف 
است؛ گزینه ای که سابقه مربیگری ندارد و به پشتوانه 
اعتباری که در دوره بازیگری داشت، نامش در بین 
گزینه ها قرار گرفته است. البته گفته می شود معروف 
درصورت انتخاب به عنوان سرمربی تیم ملی، به تنهایی 
روی نیمکت نمی نشیند و فدراسیون می خواهد توماس 
توتولوی ایتالیایی را هم کنار او بگذارد. توتولو دستیار 
آلکنو در تیم ایران بود و در آغاز دوره مربیگری عطایی 
هم به تیم ملی آمد اما خیلی زود از کادر عطایی بیرون 
رفت. حالا هم فدراسیون تصمیم گرفته دوباره از او 
استفاده کند اما گفته می شود این بار توتولوست که 
تمایل چندانی برای حضور در ایران ندارد. در این 
شرایط شاید معروف تنها با دستیاران ایرانی نیمکت 

تیم ملی را تحویل بگیرد.

سینوس مهری!سینوس مهری!

سعید مهری، هافبک دفاعی استقلال، دیروز در تصمیمی 
غیرمنتظره قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد و حتی گفته 
می شود او بخش مهمی از مطالباتش را بخشیده تا مراحل 
جدایی اش از جمع آبی پوشان با سرعت بیشتری طی شود. از 
آپوئل قبرس، تیمی که ساپینتو سرمربی سابق استقلال هدایتش 
را بر عهده دارد، به عنوان مقصد جدید مهری نام برده می شود و 
این در حالی است که می گویند او از تراکتور هم پیشنهاد دارد. با 
این حال، جواد نکونام که در نیم فصل با بحران بازیکن در فهرست 
تیمش مواجه بوده، پیش از این به مدیریت باشگاه اعلام کرده بود 
تا زمانی که بازیکنان مدنظرش جذب نشده اند، به کسی اجازه 

جدایی داده نشود.

   چرا مهری نیمکت نشین شد؟
دیروز سایت های خبری هم به این موضوع اشاره کردند که نکونام 
فعلا مخالف جدایی مهری است. با وجود این، به نظر می رسد این 
ماجرا در نهایت با جدایی رسمی این بازیکن از جمع آبی های 
پایتخت همراه شود؛ چراکه مهری دیگر قصد ندارد در استقلال 
بماند. شماره8 آبی ها بازیکنی است که از لحاظ فنی مورد تأیید 
نکونام و دیگر اعضای کادر فنی استقلال است ولی شرایط تمرینی 
باعث شده تا مهری در نهایت در استقلال امسال به مهره ای 
نیمکت نشین تبدیل شود. یکی از مربیان استقلال در این خصوص 
به همشهری ورزشی می گوید: »برای نکونام عملکرد بازیکن در 

تمرین بسیار مهم است ولی مهری نتوانست توقعات سرمربی 
تیم را در تمرینات برآورده کند و همین موضوع باعث شد تا 

نیمکت نشین شود.«

   چرا نکونام یک دفاع دیگر می خواهد؟
حالا که صحبت از نقل و انتقالات استقلال شد، بدنیست مروری 
هم بر دیگر اخبار آبی ها در تعطیلات نیم فصل داشته باشیم. نکونام 
بعد از اضافه شدن سیلوا به استقلال، یک دفاع دیگر می خواهد و 
گزینه اصلی او عارف آقاسی است ولی براساس اخبار منتشر شده، 
تراکتور تحت هیچ شرایطی حاضر نیست این بازیکن را از دست 
بدهد. نکونام به این دلیل روی جذب یک مدافع میانی دیگر نظر 
دارد که می خواهد روزبه چشمی به طور کامل از خط دفاعی جدا 
شود و همیشه در خط هافبک بازی کند. با این حال، جذب آقاسی 

غیرممکن است و شاید نکونام سراغ یک گزینه دیگر برود.

   رفتن 3بازیکن قطعی است
اگر استقلال نفرات مورد نظر نکونام را جذب کند، رفتن ارسلان 
مطهری، سعید مهری و زبیر نیک نفس قطعی است. این در حالی 
است که نکونام هنوز تصمیمی برای کنار گذاشتن جعفر سلمانی 
ندارد و احتمال دارد این بازیکن در استقلال بماند. در ضمن نکونام 
با وجود جذب بلانکو، به جذب یک مهاجم دیگر هم فکر می کند و 

در حال بررسی شرایط چند مهاجم لیگ برتری است.

به نظر می رسد شرایط تمرینی باعث شده که سعید مهری امسال به 

مهره ای نیمکت نشین تبدیل شود
پاسخ به یک  سؤال

شماره 8 آبی ها که به واسطه قرارداد 160 میلیونی اش یک نیم فصل تمام تحت 

فشار بود حالا قراردادش را با استقلال فسخ کرده است
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فسخ دوباره قرارداد با استقلال، دوران حضور سعید مهری در این 
باشگاه را پرنوسان تر کرد و این دوران برای هافبک میانی آبی ها به 
عجیب ترین شکل ممکن سپری شد. سعید، خرید محمود فکری 
برای استقلال بود اما قبل از آنکه او فرصت بازی زیرنظر این مربی 
را داشته باشد، تغییراتی در باشگاه اتفاق افتاد و فرهاد مجیدی 
به عنوان سرمربی جدید تیم انتخاب شد. خیلی ها معتقد بودند 
که فرهاد به این خرید اعتقادی ندارد و نمی خواهد از او در ترکیب 
تیمش استفاده کند اما انگار به مرور زمان دیدگاه مجیدی نسبت 
به این هافبک تغییر کرد و او در فصل منجر به قهرمانی آبی ها به 

بازیکن مهمی برای استقلال تبدیل شد.
بهترین روزهای سعید مهری در این باشگاه اما زیرنظر ساپینتو 
اتفاق افتاد. این مربی پرتغالی سبک بازی سعید را می پسندید و 
او را به انتخاب اول برای ضربه های شروع مجدد استقلال تبدیل 
کرده بود؛ اتفاقی که موجب شد آمار پاس گل های این بازیکن نیز 
به شکل قابل توجهی بالا برود. با وجود این، مهری قراردادش را در 
پایان فصل به شکل یک طرفه فسخ کرد. آن روزها شایعه شده بود 
که مهری می خواهد به لیگ قبرس برود و دوباره زیرنظر ساپینتو 
بازی کند. مدیران باشگاه استقلال از همان ابتدا فسخ این بازیکن 
را غیرقانونی اعلام کردند. مهری مدتی بعد به تمرین تیم برگشت 
و قرارداد تازه ای با استقلال بست؛ قراردادی که گفته شد رقم آن 
160میلیون تومان است و در همه هفته های لیگ، سوژه کنایه رقبا 
به استقلال و مهری بود. او روزهای سختی را در استقلال سپری کرد 
و همواره نیز تحت فشار قرار داشت اما به محض رسیدن نیم  فصل، 
برای دومین بار قراردادش را فسخ کرد! جالب اینکه باز هم از انتقال 
احتمالی به لیگ قبرس صحبت می شود اما برای مهری اصلا بعید 
نیست که دوباره به استقلال برگردد و برای این تیم به میدان برود. 
مهری زیرنظر نکو، در استقلال فیکس نبود و شاید همین عامل 
محرکی برای فسخ قراردادش شد. گفته می شود این بازیکن برای 
فسخ، طلب  گذشته اش را هم به استقلال بخشیده اما باشگاه هنوز 

موضع مشخصی در این رابطه نگرفته است.


